
 
 

SURAT KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
NOMOR  :  41/SK/I1.C01/KM/2020 

Tentang 

PENETAPAN MAHASISWA BERPRESTASI AKADEMIK SEMESTER II TAHUN 2019/2020 
 FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
 
 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

 
 
Menimbang : a. Bahwa mahasiswa merupakan generasi muda intelektual yang senantiasa dituntut 

meningkatkan kemampuan dan keterampilannya; 
b. Bahwa untuk meningkatkan motivasi belajar mahasiswa, perlu diberikan penghargaan 

kepada mahasiswa yang menunjukkan prestasi tinggi di bidang akademik; 
c. Bahwa untuk menunjukkan penghargaan kepada para mahasiswa yang berprestasi 

akademik tinggi perlu di buat mekanisme penghargaan yang berkelanjutan dan 
konsisten; 

d. Bahwa sehubungan dengan butir a, b dan c di atas perlu diterbitkan Surat Keputusan 
tentang Penetapan Mahasiswa Berprestasi Akademik Semester  II Tahun 2019/2020 di 
tingkat Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam ITB; 

 

Mengingat : 1.   Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;  
 2.  Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan 

Pemerintah RI Nomor 17 tahun 2010 tentang tentang Pengelolaan dan 
Penyelenggaraan Pendidikan: 

 4.  Peraturan Pemerintah RI  No 65 tahun 2013 tentang Statuta ITB; 
 6.  Keputusan Senat Akademik ITB Nomor 10/SK/I1-SA/OT/2012 tentang Harkat 

Pendidikan di Institut Teknologi Bandung; 
7.  Surat Keputusan Rektor ITB No. 212/IT1.A/SK/KP/2020 tentang Pengangkatan   Para 

Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Tahun 2020-
2024. 
 

  
MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :  
Pertama : Mahasiswa yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini  dinyatakan telah 

memenuhi syarat prestasi akademik Semester II-2019/2020, sebagaimana ditetapkan pada 
SK Dekan FMIPA-ITB Nomor: 15/SK/K01.7/PP/2009, tentang Penyempurnaan Keputusan 
tentang Piagam Penghargaan Dekan FMIPA-ITB untuk Prestasi Akademik. 
 

   
Kedua    : Kepada para mahasiswa yang namanya tersebut dalam lampiran Keputusan ini diberi hak 

untuk mendapatkan Piagam Penghargaan dari Dekan FMIPA-ITB. 

Ketiga : Piagam diberikan dalam 2 versi, masing-masing versi bahasa Indonesia dan versi bahasa 
Inggris (Dean’s List for Academic Achievement). 

 

Keempat :……………………………………. 

 



 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala sesuatu 
akan ditinjau dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan 
dalam penetapannya. 
 

 
 
 
 

Ditetapkan di : Bandung 
Pada tanggal  : 2 Juli 2020 

  Dekan, 
 
 
 
 
 
 

       Wahyu Srigutomo, S.Si, M.Si, Ph.D 
 NIP. 19700713 199702 1 001 

 
 
 
 
Tembusan Yth. 
1. Para Ketua Program Studi Sarjana di lingkungan FMIPA-ITB; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lampiran SK Dekan FMIPA No. 41/I1.C01/KM/2020    Tanggal 2 Juli 2020

1 10118052 Rizky Agung Shahputra 4 22

2 10117067 Amaris Anderhan Torang 4 22

3 10117108 Muhammad AlifAqsha 4 21

4 10118060 Laurentius Michael 4 20

5 10118023 Farrell Theodore Adriano 4 20

6 10118002 Maximillian Ventura Obie Welly 4 17

7 10117031 Rubio Gunawan 4 22

8 10117025 Nadhira Karima 4 18

9 10117022 Jessica Christina Chintarani 4 22

10 10117018 Yosefina Angelita 4 22

11 10116053 Laurensia Juanti Halim 4 16

12 10318017 Hasanain Arrosyid Alfiansyah 4 21

13 10516004 Wira Ari Setiarini 4 17

14 10516016 Ihsan Arifin 4 18

15 10517039 Annisa Hakim Risqilah R 4 22

16 10517052 Carolus Ivander 4 22

17 10517053 Ika Keumala Fitri 4 21

18 10517088 Stephen 4 21

19 16019051 Michael Alfarino B. P. 4 18

20 16019101 Marli Yehezkiel Sitorus 4 18

21 16019150 Abdillah Ahmad 4 18

22 16019163 Juan Farrell Pradharma 4 18

23 16019322 Hieronimus Jevon Valerian 4 18

24 16019354 Richard Aldi Susanto 4 18

25 16019378 Farah Alifia Zahra 4 18

26 16019400 Richie Alexander 4 18

27 10117077 Farah Qotrunnada 3,95 20

28 10116002 Josephine Listya Elfandana S 3,94 16

29 10116046 Kamal Khairudin Sukandar 3,91 17

30 10116047 Muhammad Afifurrahman 3,91 16

31 10116074 Devina Widyanti 3,91 17

32 10117015 Ellen Natasha 3,91 22

33 10117023 Josephine Grace Theophilia H. 3,91 22

34 10117082 Maria Tesalonika Riwie W. 3,91 22

No NIM NAMA
NR   Semester II  

Tahun 2019/2020

SKS NR 

Semester II 

Tahun 

2019/2020

Penerima Dean's List Semester II  Tahun 2019/2020

 Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam

Institut Teknologi Bandung 



No NIM NAMA
NR   Semester II  

Tahun 2019/2020

SKS NR 

Semester II 

Tahun 

2019/2020

35 10117095 Hafizh Muyassar 3,9 20

36 10117101 Izmi Sukma Rianti 3,9 20

37 10116024 Dhika Yudistira 3,88 16

38 10116078 Devi Fitri Ferdania 3,86 21

39 10118075 Garry Kuwanto 3,86 22

40 10117052 Muhammad Umar 3,81 21

41 10117088 Sebastian Adrian Halim 3,81 21

42 10117083 Khalisha Hamida 3,8 20

43 10118017 Yayan Febriansyah 3,8 20

44 10117026 Julius Ferdi 3,76 21

45 10118054 Tria Rahmat Mauludin 3,75 20

46 10118087 Gabriel Jonathan 3,75 20

47 10117003 Fauzaan Mahesa 3,73 22

48 10117047 Jeannette Abigail Gunawan 3,73 22

49 10117094 Alvedian Mauditra Aulia Matin 3,73 22

50 10117097 Lukas Julian 3,73 22

51 10118026 Riswansyah Imawan 3,73 22

52 10117044 Randhy Pratama 3,71 21

53 10117066 Jennifer Priscilla Suryadjaja 3,7 20

54 10118070 Desy Natasha Haloho 3,7 20

55 10118073 Daniel Rivaldo Gunawan 3,7 20

56 10118078 Indriana Marcela 3,7 20

57 10118100 Shannen Widijanto 3,7 20

58 10117076 Ricky 3,67 21

59 10117092 Reynara Ezra Pratama 3,67 18

60 10117100 Velya Avrella 3,65 20

61 10118044 Robin Viltoriano 3,65 20

62 10117057 Margaret Angtoni 3,64 22

63 10117078 Kenneth Alfredo 3,64 22

64 10117091 Shaula Salsabilla 3,64 22

65 10117030 Feraldo Lorenzo 3,6 20

66 10117035 Milenia Nadia Afifah P 3,6 20

67 10117042 Michael Muhammad Asad 3,56 18

68 10117103 Muhammad Abyan Rizqo 3,56 18

69 10117001 Claresta Vega Audrey 3,55 20

70 10117002 Rahmat Nurkholik Adi Sunaji 3,55 20

71 10117011 Cakrayudha Kusuma Adi 3,55 22

72 10117027 Jeremy William Budiarto 3,55 22

73 10117028 Daniel Nugraha Purwandi 3,55 22

74 10117063 Muhammad Raihan Afiandi 3,55 22



No NIM NAMA
NR   Semester II  

Tahun 2019/2020

SKS NR 

Semester II 

Tahun 

2019/2020

75 10118038 Mikhael Belmiro Tirta Kusuma 3,55 20

76 10118045 Nur Alibasyah Wiriaatmadja 3,55 20

77 10118083 Mia Agustina Nurfadilah 3,55 20

78 10117058 Ryan Nathanael Wongso 3,5 20

79 10117064 Kemal Firdaus 3,5 20

80 10117073 Nurul Syafithri 3,5 20

81 10117081 Dennis 3,5 20

82 10117109 Richard Rayanto 3,5 20

83 10118041 Jacqueline A. Tutuhatunewa 3,5 20

84 10118049 Faiq Muhamad Fathan Al Badri 3,5 20

85 10118074 Ravina Laurence 3,5 20

86 10118104 Arya Pratama Putra 3,5 20

87 10217024 Vincentius Aryo Wasesatama 3,95 22

88 10217039 Casimiro Rino Kuswanto 3,95 21

89 10217070 Laurenzius Yudha Prasetya Tama 3,95 20

90 10217079 Alessandro Widjati 3,95 20

91 10217010 Jyesta Mahayu Adhidewata 3,91 22

92 10217048 Efraim Partogi Nahotasi 3,9 21

93 10217042 Humam 3,88 24

94 10217092 Lulu Lail Fauzan 3,88 21

95 10217094 Tito Dwi Syahputra 3,87 19

96 10217015 Adam Kemal Fajri 3,86 21

97 10217009 Paulina Bertha Santigiovanni 3,85 20

98 10217014 M. Zhahir Djogama 3,85 20

99 10217045 Hans Marvin Tanuardi 3,85 20

100 10218012 Aumedi Wibisana Pratama S 3,85 20

101 10217027 Awla Fajri Assalam 3,84 22

102 10217040 Anggi Maulana Adi Saputra 3,83 21

103 10217096 Revanda Muhammad Nofrizal 3,83 20

104 10218005 Syifa Hilya Tsaniya 3,81 21

105 10217023 Muhammad Nauval Farras R 3,8 22

106 10217083 Willy Christofery Sihotang 3,79 21

107 10217038 Steffan Rafly Tanasia 3,78 20

108 10217047 Ahmad Al Ghiffari 3,76 21

109 10217069 Abdullah Rasyid Daelani 3,76 21

110 10217074 Irsan Ferdian Agung Sudrajat 3,76 21

111 10217501 Kevin Wilbert 3,76 23

112 10217071 Martin Adrian 3,75 24

113 10217085 Mutia Dyah Lestari 3,75 22

114 10218020 Melisa Damayanti 3,75 20



No NIM NAMA
NR   Semester II  

Tahun 2019/2020

SKS NR 

Semester II 

Tahun 

2019/2020

115 10218072 Amanda Clara Dwi Putri 3,75 20

116 10217043 Sondang Bulan Simarmata 3,74 23

117 10217018 Johnson Fernando Yang Jo 3,71 19

118 10217099 Iis Rohmatin 3,71 21

119 10218008 Felix Cahyadi 3,71 24

120 10218038 Rifkah Rahayu 3,71 21

121 10217022 M. Luthfi Aditya 3,69 21

122 10217028 Maria Artha Febriyanti Turnip 3,69 21

123 10217057 Ighfar Hasbi Ashshiddiqi 3,69 21

124 10217077 Larolina Khoirunnisaa 3,69 21

125 10217032 Hanifil Fikri 3,68 19

126 10217089 Raden Muhamad Ferdi Julkarnain 3,68 19

127 10218033 Bunga Edenia N Nasrani Gultom 3,68 19

128 10217103 Naufal Fadli Ikhsanudin 3,65 20

129 10217109 Raymond Tirta Kelana 3,65 20

130 10217013 Alika Rahma Gumilar 3,64 21

131 10217025 Muhammad Tegar Pambudi 3,64 21

132 10217031 Ikhsanul Agusti 3,64 22

133 10218016 Raihan Mohammad Rahman 3,64 22

134 10218056 Kevin Wijaya 3,64 22

135 10217006 Fadhil Rausyanfikr 3,63 19

136 10217075 Fakhrian Hanif Tejo Baskoro 3,63 20

137 10217105 Juldan Umbu Riada 3,61 19

138 10217005 Fajar Mochamad Ramdan 3,6 21

139 10217034 Elvan Vensiando 3,6 20

140 10217046 Yoel 3,58 20

141 10217072 Faris Kamal Ishlahi 3,58 20

142 10217066 Muhammad Zhafran Yudhistira 3,57 21

143 10218035 Sefrico Agung Saifulloh 3,57 21

144 10217110 Kafin Mufid 3,55 20

145 10218034 Praditya Rizky Rahmansyah 3,55 22

146 10217080 Christopher Jaya 3,53 20

147 10218084 Lira Senja Alfitra 3,5 20

148 10318011 Adam Fajriyatullah Hanif 3,93 21

149 10318027 Muhammad Rizaldi Yani H 3,93 21

150 10318031 Adi Saputra Hutasoit 3,93 21

151 10318032 Chandra Alif Fernanda 3,93 21

152 10317030 Theofilus Hobba Pramono 3,92 19

153 10318026 Fitrin Aulia Salima 3,88 21

154 10318005 Muhammad Jauhar Al Faiz 3,81 21



No NIM NAMA
NR   Semester II  

Tahun 2019/2020

SKS NR 

Semester II 

Tahun 

2019/2020

155 10318022 Arifa Eva Celinia Candra 3,81 21

156 10317039 Ricko Mounthella 3,79 19

157 10318019 Raditya Dipa Pramukti 3,79 21

158 10318021 Jonathan J. N. 3,79 21

159 10318029 Rafa Syauqin Nadhil 3,79 21

160 10318024 Defira Ramadia 3,71 21

161 10318036 Rhesa Indrasta Abhinaya 3,67 21

162 10317031 Cinta Vidante 3,63 20

163 10317045 Aliyya Nur Rahma 3,6 20

164 10318042 Beta Miftahul Falah 3,58 19

165 10318020 Devy Amalia Rahmadani 3,57 21

166 10318018 Muhammad Naufal 3,55 21

167 10318041 Anastasia Cesaria Azra 3,55 21

168 10317047 Cindy Felicia Turnip 3,52 22

169 10318013 Bakti Fahredo Husen 3,5 21

170 10516002 Julia Setiawan 3,97 15

171 10518058 David 3,95 22

172 10518033 Anthony Bongso 3,95 21

173 10517054 Giovanno Alvin Setiadi 3,94 24

174 10517048 Charissa Muliamartana 3,93 22

175 10518069 Ikhsan Ibrahim 3,92 19

176 10516067 Yusiana Pratiwi 3,91 16

177 10516037 Prisma Silviya Auliawati 3,91 17

178 10518049 Zico Daniel Despen Sihombing 3,89 23

179 10517006 Mohammad Firdaus Akmal 3,88 24

180 10517068 Jessica Sherry 3,86 22

181 10517046 Diwan Muhamad 3,86 22

182 10517004 Ridha Aloina 3,86 21

183 10516085 Zuhdina Sabiqoh 3,86 18

184 10516001 Novia Nur Annisa 3,86 21

185 10517022 Christy Gabriella Hutagalung 3,85 20

186 10516031 Reivaldi Pramudya 3,85 20

187 10517092 Sitti Aulia Alisga 3,84 22

188 10517019 Kristin Wilhelmina Soetomo 3,84 19

189 10517049 Erica Kusuma 3,82 19

190 10517024 Salma Noor Mulya 3,82 19

191 10517026 Fazsa Islamianti Machmud 3,81 18

192 10517095 Hanan Amirah Nur Rahmi 3,8 22

193 10516083 Muhammad Dani Sirait 3,8 15

194 10518051 Suci Ayu Chairuna Natalya 3,79 21



No NIM NAMA
NR   Semester II  

Tahun 2019/2020

SKS NR 

Semester II 

Tahun 

2019/2020

195 10518017 Diaswara Lintang Prasasti 3,79 21

196 10516053 Septiani Pratiwi 3,78 20

197 10516008 Farah Hurun'in 3,78 18

198 10518028 Dzaky Dian Ruhimat 3,77 22

199 10517075 Rozkananda Rohmah Agustin 3,77 24

200 10517007 Jesslyn 3,77 22

201 10518079 Stefanus 3,76 21

202 10518022 Ni Putu Sani Oktaviani 3,76 21

203 10518019 Ibnu Iskandar Perdana 3,76 21

204 10517093 Davina Senjaya 3,76 19

205 10517065 Fuja Sagita 3,76 21

206 10517050 Winda Br Purba 3,76 19

207 10518050 Kevin Manuel Setiawan 3,75 24

208 10518016 Elvina Laksmi Khairunisa 3,75 22

209 10517005 Theresia Austin Manurung 3,75 24

210 10518034 Sherlint 3,74 19

211 10518026 Finka Lidya Wati 3,73 20

212 10518030 Fauzan Gianra Ramadhan 3,71 19

213 10518011 Fifi Lifia Yulianti 3,71 21

214 10518001 Luthfiana Rahmawati 3,71 21

215 10517080 Putri Mariam Anisa 3,71 21

216 10517035 Mohammad Syahrian Fathur Rizqy 3,71 19

217 10517072 Nida Uljihadi 3,7 22

218 10517051 Santi Anisa 3,7 23

219 10518005 Eva Silvia Septiana 3,69 21

220 10517041 Elsa Nurulita Aridayani 3,69 21

221 10517097 Chalissa Dibya Iranisha 3,68 19

222 10517034 Irne Dyah Ayu Wijayanti 3,68 22

223 10518006 Qolbu Nurul Hidayah 3,66 22

224 10518010 Niken Roro Hapsari 3,65 20

225 10518100 Natalia Devita Purnama 3,64 22

226 10517003 Muhammad Sani Kantaprawira 3,64 21

227 10517001 Wijen Sinebar 3,64 22

228 10516023 Gabriele Faustine Hartawidjaja 3,64 18

229 10518039 Anwar Majid Madani 3,63 19

230 10517100 Sylvia Dwi Mulyani 3,63 19

231 10517040 Syahidah Muthmainnah 3,63 19

232 10518086 Fitri Anisa Nur Aziz 3,61 19

233 10517091 Amatullah Afiffah 3,61 22

234 10517062 Ayunda Pangestu 3,59 22



No NIM NAMA
NR   Semester II  

Tahun 2019/2020

SKS NR 

Semester II 

Tahun 

2019/2020

235 10517101 Nur Cahyaningrum 3,58 19

236 10517015 Eunike Kartika Salduna 3,58 20

237 10517074 Citra Ayuningsih 3,55 22

238 10517013 Abyaska Syafira 3,55 20

239 10517099 Calvin Adiwijaya Saputra 3,5 19

240 10517058 Boy Ap Venandy Tarigan 3,5 22

241 10818016 Gabrielle Christy 3,95 20

242 10818033 M. Agam Islami Al Mutaqin 3,95 20

243 10818047 Kirana Pramudita Wirawan 3,95 20

244 10818049 Vincent Valeriandy Kencana 3,95 20

245 10818034 Tito Satria Joel Manurung 3,93 20

246 10818044 Natasya Herijanto 3,93 20

247 10818008 Faisal Zaidan Pradana 3,9 21

248 10818031 Anthony 3,88 21

249 10818026 Priscila Delfina 3,85 20

250 10818027 Junaidy 3,85 20

251 10818037 Brian Stefano 3,85 20

252 10818048 Hendrawan Susilo 3,85 20

253 10818012 Michelle Josephine 3,8 20

254 10818036 Edwin Sebastian Yunus 3,8 20

255 10818009 Deborah Kendal 3,78 20

256 10818023 Dara Dewata 3,78 20

257 10818041 Vinsensia Ferren 3,78 20

258 10818042 Winiardhita Anjani 3,75 20

259 10818030 Jasen Theodorus 3,73 20

260 10818003 Reuven Cannarivo Buntarco 3,7 20

261 10818018 Nethania Verena Sudarmo 3,7 20

262 10818050 Marcell Jonathan Haryono 3,7 20

263 10818022 Muhammad Athar Iswandi 3,68 20

264 10818038 Nurul Syarafina 3,65 20

265 10818020 Owen Hansel Soepinto 3,64 18

266 10818002 Theophanie Regina Aurora 3,63 20

267 10818010 Rashiekavanya Maharani Benardi 3,63 20

268 10818011 Luca Ronel 3,63 20

269 10818021 Debora Arihta Bangun 3,63 20

270 10818032 Anastasia Angelina 3,55 20

271 10818001 Nadia Listiani Susanto 3,53 20

272 16019139 Bakuh Danang Setyo Budi 3,94 18

273 16019164 Fachri Andeaf Ramadhan 3,94 18

274 16019176 Vincent Hanzel Hartono 3,94 18



No NIM NAMA
NR   Semester II  

Tahun 2019/2020

SKS NR 

Semester II 

Tahun 

2019/2020

275 16019236 Restu Saputra Fadilah 3,94 18

276 16019242 Ria Nurlita Rachmawati 3,94 18

277 16019272 Rikzan Zuhdi 3,94 18

278 16019303 Indrayoga Putra 3,94 18

279 16019306 Cornelius Francis Jayadi 3,94 18

280 16019348 Muhammad Dzul Fakhri 3,94 18

281 16019359 Richie Mayandel Valerio 3,94 18

282 16019366 Keith Huang 3,94 18

283 16019098 Aria Wahyu Wicaksono 3,92 18

284 16019165 Vincensius Ferer Christian W. 3,92 18

285 16019222 Andika Zidane Faturrahman 3,92 18

286 16019269 Yessica Letisia Moniaga 3,92 18

287 16019411 Joshia Cahyadi 3,92 18

288 16019006 Matthew Henry Prasetya 3,89 18

289 16019016 Sulaiman 3,89 18

290 16019079 Haru Hawaari Rifqi 3,89 18

291 16019193 Brandon Dennis 3,89 18

292 16019258 Anthony 3,89 18

293 16019304 Billy Senputra 3,89 18

294 16019327 Stefani Angelika 3,89 18

295 16019347 Feby Suzetta 3,89 18

296 16019373 Hiroyuki Yoshino 3,89 18

297 16019390 Jeremy Ethan Novriawan 3,89 18

298 16019420 Muhammad Alif Darmamulia 3,89 18

299 16019027 Rianda Kumala Dewi 3,86 18

300 16019084 Sulthan Bimo Rizqullah 3,86 18

301 16019106 Abhyasa Pramana Wisista 3,86 18

302 16019125 Natanael 3,86 18

303 16019116 Grace Adam 3,83 18

304 16019270 Felice Pricilla Hilmawan 3,83 18

305 16019419 Shidqi Ariq Almeyda 3,83 18

306 16019095 Tarasinta Prastoro 3,81 18

307 16019121 Grace Kurniawan 3,81 18

308 16019333 Rahmat Esar Salsabil 3,81 18

309 16019092 Jonathan Adriel 3,78 18

310 16019127 Indah Nihayaturrachmah 3,78 18

311 16019169 Fidya Almira Suheri 3,78 18

312 16019181 Muhammad Fauzan Rahmady 3,78 18

313 16019200 Jason Hadinata Putra 3,78 18

314 16019317 Naufal Abiyu Pradana 3,78 18



No NIM NAMA
NR   Semester II  

Tahun 2019/2020

SKS NR 

Semester II 

Tahun 

2019/2020

315 16019402 Andre Josua Wungow 3,78 18

316 16019406 Bryan Savero 3,78 18

317 16019055 Muhammad Pudja Gemilang 3,75 18

318 16019196 Michael Benedict 3,75 18

319 16019293 Shinta Cendana Willim 3,75 18

320 16019179 Anisa Nabila Shaliha 3,72 18

321 16019346 Zevidear Ephraim V. Saragih 3,72 18

322 16019392 Owen Nathanael Hery 3,72 18

323 16019399 Relin Natasya Sitepu 3,72 18

324 16019415 Teuku Muhammad Rafif Alwafi 3,72 18

325 16019437 Muhamad Nico Rafikasha 3,72 18

326 16019041 Ferdinan Gratius Budisatya 3,69 18

327 16019052 Nelson Alexander Owen 3,69 18

328 16019087 Steven Alexander Liong 3,69 18

329 16019088 Muhammad Farhan 3,69 18

330 16019282 Dharma Prasetya Permana 3,69 18

331 16019302 Muhammad Fahri Afiki 3,69 18

332 16019305 Ristania Putri Wahyudi 3,69 18

333 16019100 Christophe Samuel Diaz H P 3,67 18

334 16019103 Joshua Febrian Wiranata 3,67 18

335 16019109 Kevin Chandra Wijaya 3,67 18

336 16019132 Yohan Muffira Sukarna 3,67 18

337 16019140 Jeconiah Joel Michael Siregar 3,67 18

338 16019142 Cyntya Naomi Binroos Siregar 3,67 18

339 16019214 Rei 3,67 18

340 16019223 Hansel Noble Lawrence 3,67 18

341 16019245 Fariz Ahmad Sultansyah 3,67 18

342 16019246 Vanessa Violeta 3,67 18

343 16019118 Muhammad Sajid 3,64 18

344 16019063 Muhammad Luthfi Fajrian 3,61 18

345 16019075 Monique Madelin 3,61 18

346 16019110 Della Amanda 3,61 18

347 16019154 Muhammad Rizki Fadhilla Lubis 3,61 18

348 16019199 Mochammad Alfazri Farhansyah 3,61 18

349 16019271 Clara Vivian 3,61 18

350 16019288 Michelle 3,61 18

351 16019113 Hafvid Fachrizza 3,58 18

352 16019158 Charlie Reese Engralia 3,58 18

353 16019175 Arini Idayanti 3,58 18

354 16019239 Deborah Marsaulina 3,58 18



No NIM NAMA
NR   Semester II  

Tahun 2019/2020

SKS NR 

Semester II 

Tahun 

2019/2020

355 16019421 Michelle Aurelia 3,58 18

356 16019071 Fiorenza Gracia 3,56 18

357 16019128 Raihan Akbar Alfan 3,56 18

358 16019209 'iffah Putri Eka Wiyanti 3,56 18

359 16019285 Muhammad Haidar Aziz 3,56 18

360 16019008 Nibras Maulana Meidiawan 3,53 18

361 16019015 Yoshua Robertus Hartono 3,53 18

362 16019018 Hani Tustanto 3,53 18

363 16019033 Hafiz Indra Arwinata 3,53 18

364 16019148 Satrio Fatkhusalma 3,53 18

365 16019186 Naufal Hanif Kusuma 3,53 18

366 16019178 Sekar Annasya Handayani 3,5 18

367 16019237 Muhammad Naufal At-Thoriq 3,5 18

368 16019291 Feby Yolanda 3,5 18

369 16019301 Audric Oktavio 3,5 18

370 16019382 Benning Biruni Djelantik Pasha 3,5 18

371 16019425 Fajar Trisno Purwanto 3,5 18

Dekan,

      Wahyu Srigutomo, S.Si, M.Si, Ph.D

NIP. 19700713 199702 1 001


